
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №580-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 63 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957477 998295 Жигула Карина Вікторівна 157731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

187,000

2 11021735 998295 Мацюк Ніна Георгіївна 157689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

186,000

3 11478694 998295 Шеремет Наталія Михайлівна 157736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

188,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267207 996929 Банджа Володимир Андрійович 157549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

167,000

2 11453233 996929 Гаврилюк Оксана Сергіївна 178623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

3 11454006 996929 Грипич Зінаїда Петрівна 157517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

190,000

4 11305537 996929 Данилюк Марина Андріївна 157523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

190,000

5 10994718 996929 Коваленко Валентина Романівна 157519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

179,000

2



6 11436317 996929 Ковалець Іванна Вікторівна 157544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

166,000

7 11459517 996929 Ковальчук Вікторія Леонідівна 157550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

8 11072803 996929 Косенко Тетяна Андріївна 262956 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

185,000

9 11065943 996929 Костюкович Марія Віталіївна 156198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

189,000

10 11151307 996929 Микульська Єлізавета Олександрівна 157525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

11 11251353 996929 Мотруніч Ірина Миколаївна 157560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

173,000

12 11152231 996929 Ничипорук Іванна Анатоліївна 157515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

13 11204940 996929 Павловська Катерина Іванівна 157513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

14 11148652 996929 Павлюк Марія Юріївна 157555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

15 11101464 996929 Покорська Марія Олександрівна 157527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

187,000

16 11600574 996929 Полюхович Діана Василівна 131437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

148,000

17 11398207 996929 Ребік Марина Олегівна 157545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

18 11092338 996929 Ройко Наталія Миколаївна 157547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

19 11149691 996929 Савич Дарина Валеріївна 157514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

171,000

20 11382647 996929 Солодуха Ольга Іванівна 157524 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

21 11447035 996929 Степанець Ганна Миколаївна 157553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

22 11135758 996929 Тишкун Анна Олегівна 188031 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

186,000

23 11420556 996929 Тищук Надія Андріївна 157546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

3



24 11371912 996929 Федорук Іванна Дмитрівна 157533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

25 10996548 996929 Холод Юлія Олександрівна 157543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

182,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11109678 995319 Бродовська Орися Віталіївна 071795 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 177,000

2 11546767 995319 Вітковська Катерина Олександрівна 172156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 177,000

3 10973541 995319 Гайдучик Тетяна Олександрівна 157735 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 174,000

4 11113871 995319 Гомоль Тетяна Павлівна 157690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 176,000

5 11129741 995319 Гомонець Марина Володимирівна 157702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 173,000

5



6 10995889 995319 Гордусенко Марія Володимирівна 157695 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

7 11132536 995319 Давидюк Вікторія Юріївна 157714 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

8 11123392 995319 Денищич Руслана Вадимівна 157727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 174,000

9 11018235 995319 Джугало Андріана Степанівна 157698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

10 11581341 995319 Корольчук Ірина Олександрівна 179759 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 172,000

11 11086846 995319 Кравчук Марина Юріївна 131447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

12 11044890 995319 Крещук Оксана Сергіївна 157693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

13 11074855 995319 Кухарчук Роксана Іванівна 157696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

14 11051205 995319 Кучканова Вікторія Олександрівна 157706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 183,000

15 11038468 995319 Левіновська Оксана Ростиславівна 131460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 176,000

16 11101629 995319 Маринич Аня Іванівна 131470 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 179,000

17 11269156 995319 Матвіюк Ангеліна Сергіївна 108670 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 174,000

18 11024365 995319 Наумич Вікторія Миколаївна 157709 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

19 11527977 995319 Ничипорчук Ганна Петрівна 233896 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

20 10989962 995319 Ошурко Альона Олександрівна 157787 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 178,000

21 11128039 995319 Ошурко Лілія Степанівна 157701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

22 10987297 995319 Прокопчук Наталія Георгіївна 157711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 184,000

23 11523461 995319 Прядун Аліна Вадимівна 145829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 172,000

6



24 10973023 995319 Спасіба Аліна Сергіївна 157794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

25 11156295 995319 Шевчук Анна Іванівна 157723 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 181,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11335648 966781
Вакуліч Наталія Миколаївна 142499 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

185,000

2 11376496 966781
Вознюк Ганна Сергіївна 142518 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

187,000

3 11385715 966781
Зубрійчук Наталія Ігорівна 142508 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

173,000

4 10990724 966781
Котович Мар`яна Василівна 177306 B16 21.06.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

181,000

8



5 11157435 966781
Кулик Ірина Іванівна 142507 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

189,000

6 11603184 966781
Ляшик Галина Михайлівна 37364093 PB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

172,000

7 11347815 966781
Романович Ольга Богданівна 142511 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

177,000

8 11203647 966781
Савицька Катерина Анатоліївна 142514 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

184,000

9 11326216 966781
Сергійчук Анна Сергіївна 142505 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

181,000

10 11586020 966781
Шершун Богдана Василівна 109536 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

166,000

11 11321699 966781
Якобчук Марина Анатоліївна 142498 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова 
і література

180,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537613 100606
2

Бокшан Вікторія Русланівна 187216 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

170,000

2 11473724 100606
2

Котовський Богдан Вікторович 163582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

175,000

10



3 11598960 100606
2

Мельник Віта Іванівна 095380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

162,000

4 11448242 100606
2

Озарчук Павло Степанович 157799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

178,000

5 11033040 100606
2

Опанасюк Софія Юріївна 163581 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

180,000

6 11525742 100606
2

Савчук Анна Олександрівна 163587 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

172,000

7 11473184 100606
2

Тарасюк Софія Олегівна 180537 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

176,000

8 11425249 100606
2

Хасматулін Артур Равільович 163593 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

183,000

9 11213812 100606
2

Хільчук Оксана Володимирівна 163586 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

178,000

10 11536614 100606
2

Чайковська Руслана Григорівна 187197 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

171,000

11



11 11603811 100606
2

Яковлєв Артур Сергійович 121290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

155,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11447803 100606
4

Кулакова Ольга Русланівна 143333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Французька 
мова і 
література, друга 
іноземна мова

195,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11171631 966486 Анчук Андрій Іванович 156192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

185,000

2 11260982 966486 Буржинська Наталія Анатоліївна 156187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

189,000

3 11061098 966486 Десятничук Ілля Ігорович 188454 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

191,000

4 11028053 966486 Дмитрук Олександр Русланович 156189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

189,000

5 10989925 966486 Жук Микола Іванович 156195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

186,000

14



6 11212436 966486 Кладько Владислав Олексійович 156204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

183,000

7 11422897 966486 Коваль Андрій Іванович 156235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

182,000

8 11023357 966486 Остапчук Юлія Миколаївна 181519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

185,000

9 11134248 966486 Петровець Марія Анатоліївна 156205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

187,000

10 11218668 966486 Поліщук Анна Олександрівна 156229 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

189,000

11 11521662 966486 Рижий Артем Анатолійович 220791 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

182,000

12 10967373 966486 Рущак Владислав Юрійович 156188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

188,000

13 11599758 966486 Сорочинська Ольга Володимирівна 156203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

190,000

14 10966528 966486 Сухий Володимир Ігорович 156186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

185,000

15 11123538 966486 Федюшко Вікторія Олександрівна 156202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

184,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11308560 964330 Ажнюк Іванна Володимирівна 121488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

175,000

2 11442381 964330 Білецька Мар`яна Анатоліївна 121503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

163,000

3 11173836 964330 Вакулко Ірина Петрівна 179739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

140,000

4 11314728 964330 Ліщук Галина Ігорівна 179736 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

185,000

5 11033442 964330 Філіпчук Ірина Валеріївна 121475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

165,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467243 964048

Беркалюк Владислав Ростиславович 163957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

176,000

2 11482277 964048

Бондарчук Андрій Вікторович 152533 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

171,000

3 11006964 964048

Гошко Анастасія Сергіївна 163883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

172,000

17



4 11449538 964048

Грицюк Микола Вікторович 118166 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

172,000

5 11557600 964048

Клочок Дмитро Святославович 198671 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

179,000

6 11350485 964048

Лемешев Артур Олегович 156197 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

170,000

7 11473045 964048

Ляшик Яна Олександрівна 163907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

175,000

8 11541852 964048

Малишевська Марта Ігорівна 027250 B22 28.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

166,000

9 11163123 964048

Наконечна Яна Юріївна 163899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

178,000

10 11021186 964048

Піддубна Яна Вікторівна 200770 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

167,000

11 11053350 964048

Смаглюк Альона Анатоліївна 163939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

165,000

12 11245940 964048

Стасюк Аліна Вікторівна 163882 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

168,000

18



13 11328226 964048

Ткачук Ростислав Віталійович 197638 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

169,000

14 11070432 964048

Цекот Анастасія Віталіївна 157534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

184,000

15 11169740 964048

Черевко Людмила Андріївна 172516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

181,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11107907 100546
6

Бринчук Тетяна Василівна 197642 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

194,000

2 11036431 100546
6

Горожанкін Ілля Вікторович 163891 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

196,000

3 11025382 100546
6

Дехтярчук Андрій Васильович 163904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

189,000

4 11254629 100546
6

Кириченко Андрій Сергійович 163919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

195,000

5 11037512 100546
6

Ковальчук Катерина Володимирівна 163949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

197,000

20



6 11471849 100546
6

Нечитайло Діана Владиславівна 163915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

193,000

7 10963150 100546
6

Петрик Максим Федорович 163885 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

198,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10960467 100560
6

Павелко Андрій Сергійович 43185479 PB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

178,000

2 11120363 100560
6

Саковець Олександр Олександрович 121289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

181,000

3 11023853 100560
6

Цецик Павло Сергійович 166375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

184,000

4 11278726 100560
6

Цимбалюк Ілля Юрійович 130126 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

180,000

5 10970335 100560
6

Чабан Андрій Анатолійович 121283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

187,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965840 964553 Ващишина Анна Володимирівна 090705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

177,000

2 11252821 964553 Гойда Вячеслав Олегович 121478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

3 11157244 964553 Диковицький Володимир Петрович 179737 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

191,000

4 11149930 964553 Максимчук Ольга Петрівна 131438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

176,000

5 11191907 964553 Сойко Костянтин Миколайович 121484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

181,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11066762 964052

Волошук Вікторія Віталіївна 166386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

185,000

2 10982630 964052

Грицина Іван Михайлович 121292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

171,000

3 11072351 964052

Зайко Максим Олегович 119124 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

182,000

24



4 11269863 964052

Кульпач Яна Миколаївна 121285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

175,000

5 11320016 964052

Маринич Марія Романівна 121298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

173,000

6 11309008 964052

Осніцька Ольга Анатоліївна 121297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

178,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10982493 965920
Бойко Анна Вікторівна 157807 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

183,000

2 10984178 965920
Босюк Андрій Володимирович 157818 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

3 11128187 965920
Гаврилюк Артем Анатолійович 157812 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

4 11096305 965920
Глаз Анастасія Павлівна 131612 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

186,000

26



5 11084121 965920
Гоголь Володимир Васильович 30277635 PB 27.06.2006 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

188,000

6 11603135 965920
Корнозевич Наталія Миколаївна 163912 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

181,000

7 11081728 965920
Кузло Антон Анатолійович 157819 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

184,000

8 11112872 965920
Кулініч Георгій Сергійович 163962 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

9 11202328 965920
Панченко Вадим Іванович 157811 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

181,000

10 11073254 965920
Парфенюк Любомир Олександрович 157825 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

190,000

11 11503320 965920
Сазонов Сергій Сергійович 157827 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

12 11273354 965920
Стадченко Людмила Іванівна 157810 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

178,000

13 11233688 965920
Терещук Давид Юрійович 131582 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

179,000

14 11254249 965920
Трохимчук Максим Олександрович 113379 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

177,000

15 11320994 965920
Трубіцин Богдан Сергійович 157814 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

182,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583198 965252
Сульжук Антон Андрійович 239231 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

190,000

2 11234639 965252
Шинкарук Андрій Вікторович 172447 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

186,000

3 11428303 965252
Янкевич Марія Ігорівна 43504985 PB 24.05.2012 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

189,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10996995 100694
0

Алексійчук Оксана Олександрівна 163955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

170,000

2 11426290 100694
0

Біль Юлія Миколаївна 163940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

181,000

3 11343655 100694
0

Грицюк Олександр Вікторович 046152 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

174,000

4 11360331 100694
0

Кошлай Анастасія Олександрівна 163906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

181,000

29



5 11266166 100694
0

Луцюк Ольга Михайлівна 166057 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

180,000

6 11441776 100694
0

Миронець Марія Сергіївна 026628 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

163,000

7 11527929 100694
0

Полонська Валерія Андріївна 163881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

166,000

8 11068199 100694
0

Пономаренко Вадим Юрійович 163884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

182,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11113161 965030
Бегунець Костянтин Олександрович 121490 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

176,000

2 11104802 965030
Гаврилюк Павло Олександрович 121486 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

172,000

3 10970739 965030
Конько Юрій Юрійович 121479 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

178,000

4 11019184 965030
Парфенюк Марія Сергіївна 179767 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

175,000

31



5 11139959 965030
Скавронський Дмитро Миколайович 121485 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

180,000

6 11320992 965030
Соловйов Микола Дмитрович 121489 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

169,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966880 100276
8

Антонюк Анастасія Сергіївна 157783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

185,000

2 11160888 100276
8

Боюка Наталія Віталіївна 180565 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

184,000

3 11060555 100276
8

Ворощук Наталія Олександрівна 157777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

181,000

4 11412330 100276
8

Гомон Олександра Сергіївна 153490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

183,000

33



5 11093729 100276
8

Журавель Вікторія Юріївна 220241 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

183,000

6 11383160 100276
8

Леус Діана Анатоліївна 157552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

186,000

7 11493205 100276
8

Мазурчук Соломія Олександрівна 151863 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

184,000

8 11433457 100276
8

Пилипака Богдана Миколаївна 157790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

189,000

9 11118462 100276
8

Рудік Ольга Василівна 157796 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

187,000

10 11435524 100276
8

Сікора Світлана Миколаївна 41401519 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

195,000

11 11469685 100276
8

Філімонюк Олена Олександрівна 157780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

191,000

12 11393682 100276
8

Чиж Іванна Володимирівна 205182 B21 22.07.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

190,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11163404 100398
5

Артюх Максим Сергійович 157800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

191,000

2 11247894 100398
5

Горбачевський Євгеній Анатолійович 108220 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

192,000

3 11276795 100398
5

Зарічнюк Марія Іванівна 157815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

189,000

4 11278581 100398
5

Пашков Олексій Володимирович 200435 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

195,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961681 979305

Захарчук Дем`ян Сергійович 156864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

171,000

2 11153065 979305

Клочун Анастасія Павлівна 195519 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

162,000

36



3 11551489 979305

Лєдяєва Анастасія Олександрівна 120410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

177,000

4 11449625 979305

Луцик Дар`я Валентинівна 156843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

190,000

5 11510616 979305

Шкуратюк Ніна Русланівна 156853 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11101723 996791 Мелещук Ангеліна Юріївна 156863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 170,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

39



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11049343 978335

Дячук Вікторія Віталіївна 174352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

192,000

40



2 11037548 978335

Онищук Назарій Володимирович 45446671 PB 11.06.2013 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

195,000

41



3 10967117 978335

Савченко Марія Олександрівна 178384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

191,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013062 996523 Макарук Софія Петрівна 156858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Сценічне 
мистецтво

189,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11233002 100406
6

Шпаковська Марина Петрівна 200565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство

190,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11552280 979893

Гоч Катерина Григорівна 218377 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

193,000

2 11132796 979893

Софіянчук Дмитро Олександрович 163455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

192,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348367 994567 Харчук Володимир Сергійович 094850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

193,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11237026 994568 Шворак Антоніна Петрівна 101409 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Культурологія 192,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11405101 965514 Власюк Іванна Леонідівна 207086 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Українська мова 
та література

192,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

49



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966973 967667

Коломієць Неоніла Михайлівна 32711344 PB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

180,000

50



2 11222064 967667

Кондратюк Наталія Валеріївна 187203 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

181,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11314180 996810 Пясецький Роман Олександрович 163453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022405 Економічна 
кібернетика

169,000

2 11412285 996810 Шумбар Віталій Олександрович 163460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029927 Економічна 
кібернетика

165,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427026 979102 Колесникова Іванна Анатоліївна 156219 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031926 Політологія 175,000

2 11492101 979102 Якобчук Марія Степанівна 156223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025924 Політологія 175,500

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11233537 998272 Мовчко Олег Петрович 163960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016802 Психологія 173,000

2 11398963 998272 Степанський Ян Сергійович 035403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035293 Психологія 165,000

3 11537225 998272 Ткач Устим-Маріан Русланович 163964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035134 Психологія 169,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11229607 980661
Семенчук Іван Юрійович 163931 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034941 Управління 

навчальним 
закладом

169,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11561805 979051 Ходорчук Вікторія Олександрівна 163958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034139 Менеджмент 168,500

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11167514 100691
5

Мірошниченко Іван Сергійович 148901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041531 Маркетинг 176,500

2 11376705 100691
5

Якубовська Валентина Сергіївна 174716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035263 Маркетинг 171,500

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470638 996809 Пашковська Василина Миколаївна 163890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 185,000

2 11323099 996809 Шашок Ірина Вадимівна 163941 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 183,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11097246 978316 Боблях Анна Андріївна 131582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 180,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488729 100725
2

Гарбар Володимир Геннадійович 172527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Радіоекологія 179,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11140966 998273 Павленко Марта Василівна 121284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

189,000

2 11014114 998273 Черняк Ганна Петрівна 121293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

187,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11531944 100401
9

Андрощук Максим Валерійович 124822 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

175,000

2 10974272 100401
9

Загарських Владислав Володимирович 121496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

175,000

3 11530484 100401
9

Хевзюк Вадим Миколайович 173137 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

185,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 580-07-01

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11374960 101228
5

Таєр-Ульянова Катерина Олегівна 180325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043317 Суспільні 
комунікації

168,500

63


